
Informace o produktu

90 25 25

Rohrschneider
Pro vícevrstvé trubky a chráničky

• Až o 60 % méně úsilí: volně otočné řezací kolečko umožňuje rotaci trubky bez 
minimálního tření při řezání

• Optimální výsledky řezání: díky otáčení může řezací kolečko snadno proni-
knout trubkou bez minimální deformace

• Široké plastové opěry umožňují dokonale kolmé řezy

• Snadnější řezání ochranných trubek z kompozitního hliníku a plastu než s 
běžnými nůžkami s upevněnou čepelí

• Hodí se i pro trubky z kompozitu se zesílenou vrstvou hliníku (např. Geberit 
Mepla)

• Na řezání ochranných trubek z kompozitního hliníku a plastu s průměrem až 
26 mm

• Umožňuje velmi krátké sekce úprav
• Se zajišťovacím mechanismem pro bezpečnou přepravu
• S ergonomickými vícesložkovými rukojeťmi
• K dispozici je náhradní řezací kolečko (obj. č. 90 25 25 E01)

Všeobecně
Obj. č. 90 25 25

EAN 4003773088714

kleště chromované

rukojeti s vícekomponentními rukojeťmi

Hmotnost 391 g

Rozměry 210 x 81 x 38 mm

REACH kompatibilní neobsahuje SVHC

RoHS vyhovuje nelze použít

Technické změny a chyby vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal


